РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.03.2016года                                                                                        № 18
сл. Дячкино
О выдаче разрешения на использование земель или земельного участка,

 государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов", постановлением Правительства Ростовской области от 06.07.2015 г. № 440 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области» и  на основании заявления представителя ФКП «Управление заказчика капитального строительства Министерства обороны Российской Федерации» о выдаче разрешения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выдать Федеральному казенному предприятию «Управление заказчика капитального строительства Министерства обороны Российской Федерации» разрешение на право использования земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, с/п Дячкинское/ 61:37:0600012, площадью 31 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, в соответствии с прилагаемой схемой земельного участка, в целях  размещения объекта «Доверенная сеть связи Министерства обороны Российской Федерации на базе собственных волоконно–оптических линий связи, 1 очередь» (шифр ВОЛС/ДСС – 4Ц). Магистральная ВОЛС участка прокладки З0–Ю1 (шифр ВОЛС/ДСС – 4Ц  ЗВО/ЮВО). 14-й пусковой комплекс на участке Ю56.18-Ю38, на срок до 02.03.2017г.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

3.  Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

      И. о. главы Администрации
      Дячкинского сельского поселения                                           Ю.С. Филиппова